Apoio logístico e pedagógico na realização da ação.  

A ação, conforme previsto, foi realizada nos dias 13 e 14 de novembro de 2018, com carga horária total de 

18 (dezoito) horas, nas quais foram ofertadas 200 (duzentas) vagas, sendo preenchidas por 154 (cento e 

cinquenta e quatro) participantes. A ação foi realizada no Auditório do Bloco G da Universidade Tiradentes 

(UNIT), na Av. Murilo Dantas, 300, Farolândia. 

l.1.8 CURSO DE SENSIBILIZAÇÃO DO MÉTODO CANGURU 

Situação atual: AC (ação concluída) 

Atividades desenvolvidas: